serie ECO-DC
Cuadros de protección de
sistemas fotovoltaicos
ECO-DC
Diagrama tipo - 2 strings
Código Referencia Amperaje Entrada-Salida
10002831 ECO-DC-2 25A 2 strings/1 MPPT
10002991 ECO-DC-3 25A 4 strings/1 MPPT

PANELES
ENTRADA
PANELES INVERSOR
SOBRETENSIÓN
TRANSITORIA
SECCIONADOR
SECCIONADOR
SOBRETENSIÓN
TRANSITORIA
ECO-DC-INV-S comparte las mismas características
principales que ECO-DC-INV. La única diferencia es que
este modelo incorpora un seccionador en cada salida
MPPT del inversor.
ECO-DC-INV-AC
Código Referencia Entrada-Salida
10003090 ECO-DC-1INV-AC-2P16T15 2x16A 1 string/1 MPPT
10003091 ECO-DC-2INV-AC-2P25T15 2x25A 2 strings/2 MPPT
10003283 ECO-DC-2INV-AC-2P32T15 2x32A 2 strings/2 MPPT
10003092 ECO-DC-3INV-AC-2P32T15 2x32A 3 strings/3 MPPT
10003301 ECO-DC-1INV-AC-4P16T15 4x16A 1 string/1 MPPT
10003339 ECO-DC-2INV-AC-4P25T15 4x25A 2 strings/2 MPPT
10003300 ECO-DC-2INV-AC-4P32T15 4x32A 2 strings/2 MPPT
10003094 ECO-DC-3INV-AC-4P32T15 4x32A 3 strings/3 MPPT
Diagrama tipo - 2 strings + Protección salida inversor AC
ECO-DC-INV-AC mantiene el mismo número de entradas
que de salidas, para los nuevos inversores multiMPPT, y
las protecciones individuales de portafusibles 1000 VDC